ת"פ 24896-05-17 מדינת ישראל נ' דדוש
לפני כבוד השופטת נעה תבור

בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד מורן דן

המאשימה

נגד

אושר דדוש
ע"י ב"כ עו"ד עזרא יצחקי

הנאשם

### הכרעת דין

## כתב האישום

1. כתב האישום מייחס לנאשם עבירות של הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו והחזקת סכין שלא כדין, עבירות לפי סעיפים 275 ו-186(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

## הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו

2. בתאריך 12.03.17 ביצעה השוטרת אולגה קוציובינסקי את תפקידה (לשם הנוחות תיקרא "השוטרת"). במהלך סיור שיגרתי הבחינה השוטרת באופנוע אשר לוחית הזיהוי שלו מקופלת עוצר סמוך לאבני שפה המסומנות אדום לבן. רוכב האופנוע שוחח עם אדם שעמד על המדרכה.

הסנגור ביקש לזכות את הנאשם שכן לא היה כל צורך בעיכובו לשם מתן הדוח ואי חוקיות העיכוב משליכה על כל מה שהתרחש אחריו, לרבות המעצר, החיפוש ותפיסת הסכין על גופו של הנאשם. אני דוחה את הטענה.
7. אין חולק כי לאחר שהנאשם סירב להתפנות מהמקום ולהזיז את האופנוע, הודיעה השוטרת לנאשם כי הוא מעוכב לצורך מתן דוח.
8. סעיף 67(א) לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים], תשנ"ו-1996, מסדיר סמכות שוטר לעיכוב חשוד במקום וזו לשונו: "**היה לשוטר יסוד סביר לחשד כי אדם עבר עבירה, או כי הוא עומד לעבור עבירה העלולה לסכן את שלומו או בטחונו של אדם, או את שלום הציבור או את בטחון המדינה, רשאי הוא לעכבו כדי לברר את זהותו ומענו או כדי לחקור אותו ולמסור לו מסמכים, במקום הימצאו**".

9. לשוטרת היה אפוא יסוד סביר לחשד שהנאשם ביצע שתי עבירות (הפרעה לשוטר ועבירת תנועה) שאחת מהן אף סיכנה את שלום הנאשם ושלום אחרים. החלופה הראשונה הקבועה בסעיף 67 התקיימה וחלופה זו אינה מותנית בחומרת העבירה שבוצעה (ראו **י.קדמי**, על סדר הדין בפלילים (מהדורת תשס"ח-2008), חלק ראשון בעמ' 6). תכלית העיכוב היתה לחקור את הנאשם ולמסור לו את מסמכי הדוח ועל כן אני קובעת כי העיכוב נעשה כדן. אוסיף כי סמכות עיכוב קיימת לשוטר אף לצורך הצגת מסמכים מבלי שבוצעה עבירה כלשהי ומבלי צורך ביסוד סביר לחשד

לביצוע עבירה וזו מבוססת על שילוב הוראות החיקוק בתקנה 9(ב) לתקנות התעבורה תשכ"א-1961 יחד עם סעיף 69 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה-מעצרים] תשנ"ו-1996.

10. אני ערה לכך שבדוח הפעולה **1/ת** כתבה השוטרת כי הודיעה לנאשם שהוא מעוכב לצורך מתן דוח ואילו בעדותה בבית המשפט הוסיפה שהעיכוב נעשה גם בשל הפרעה לעבודתה (עמ' 7 ש' 16 ועמ' 10 ש' 6). להבדל זה אין משמעות רבה משום שעוכב לשם מתן הדוח בנסיבות שהוכחו במקרה זה, אינו פסול, גם לו עמד לבדו.

הנאשם במקרה שלנו לא יכול היה להסתובב לאחור ברגע החיפוש ובניגוד למיכלביץ לא טען באופן עקבי לשכחה וזו נשמטה מהודעתו במשטרה.

## סוף דבר

22. אני קובעת כממצאים עובדתיים שהנאשם הפריע לשוטרת בעת מילוי תפקידה כדין וכן החזיק בסכין שלא למטרה כשרה והיה מודע להחזקתו ועל כן אני מרשיעה אותו במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ט חשוון תשע"ט, 28 אוקטובר 2018, במעמד הצדדים

עמוד 5

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©